
Szpital Zakonu Bonifratrów św. Jana Grandego w Krakowie  

                     Badanie Tomografii Komputerowej bez kontrastu F-29 

 

Termin badania  

Godzina zgłoszenia   

(ze względu na specyfikę badania, godzina może ulec opóźnieniu) 

 

Informacje o badaniu: 

Tomografia komputerowa pozwoli na wykonanie bardzo szybkiej i dokładnej diagnostyki wielonarządowej. Jej 

niewątpliwą zaletą jest nieinwazyjność, czyli bezbolesność. 

Dużą zaletą jest także fakt, że badanie trwa bardzo krótko – zaledwie od kilkunastu sekund do maksymalnie kilku 

minut. Dokładny czas trwania badania uzależniony jest od celu jego przeprowadzenia oraz badanego narządu. 

 

Badanie można wykonać w ramach umowy z  NFZ oraz odpłatnie. 

W przypadku badań finansowanych przez NFZ- wymagane skierowanie  z Poradni Specjalistycznej. 

Pacjenci rejestrowani w ramach umowy z NFZ zgłaszają się na ustaloną godzinę do Pracowni Tomografii 

Komputerowej. 

 

W przypadku badań odpłatnych – wymagane jest zlecenie lub skierowanie od lekarza kierującego na badanie.  

Pacjenci zarejestrowani na badanie odpłatne zgłaszają się do Recepcji SGL (winda III,  piętro I) w celu 

uzupełnienia danych i dokonania płatności. 

 

Badanie nie wymaga przygotowania. 

Wskazane jest posiadanie dokumentacji medycznej wcześniej wykonanych badań i zabiegów (opisy badań, płyty 

CD) i dotychczasowego leczenia ( karty informacyjne). 

 

Leki: 

W dniu badania należy zażyć wszystkie leki przyjmowane na stałe. 

 

W trakcie badania należy zgłaszać personelowi jakiekolwiek objawy niepożądane. Aby wykonać odpowiedniej 

jakości badanie, pacjent winien stosować się do poleceń osób je wykonujących. 
 

Odbiór wyników: 

Czas  oczekiwania na wynik wynosi ok. 21 dni. 

O gotowości wyniku do odbioru pacjenci są informowani poprzez wiadomość SMS na numer wskazany przy 

rejestracji. 

 

Uwaga !   

Wynik można odebrać osobiście lub na podstawie pisemnego upoważnienia w Recepcji Głównej Szpitala (parter) 

od poniedziałku do piątku  w godzinach  7.00-15.00 (w czwartki do 18.00). 

 

 

 

Sposób przygotowania do badania dostępny na stronie: https://bcmbonifratrzy.pl/placowki/krakow 

_______________________________________________________________________________________ 

W celu rezygnacji lub zmiany terminu prosimy o informacje na numer 12 37 97 390 - badania odpłatne 

 12 37 97 377  - badania na NFZ , e-mail: e-mail: informacja_krakow@bcmbonifratrzy.pl 

 

 

 
Wydanie III 

15.12.2023 

 

 

https://bcmbonifratrzy.pl/placowki/krakow

